
 

 

COZL/DZP/AW/3412/TP-174/23         Lublin, dnia 09.01.2024 r. 
 
 

Do wszystkich wykonawców 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na : 
"Dostawa detektora promieniowania Gamma, wideolaryngoskopu bezprzewodowego oraz głowicy 

do Aparatu USG na potrzeby COZL" 
(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3412/TP-174/23) 

 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania: 
 
 
Pytanie 7  
Dotyczy: Projekt umowy. §5 ust. 7. 
Wykonawca wnosi o wydłużenie maksymalnego terminu naprawy uszkodzonego urządzenia 
w zakresie części nr 1, z 48 godzin dni roboczych do 7 dni roboczych. 
Ze względu na specyfikę urządzenia wszelkie naprawy powinny być wykonywane w punkcie 
serwisowym Wykonawcy, przez co termin 48 godzinny jest niemożliwy do dotrzymania 
przez Wykonawcę 
Na czas przeprowadzenia koniecznych napraw Wykonawca użycza bezpłatnie sprzęt 
zastępczy o równorzędnych parametrach. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8  
Dotyczy: Projekt umowy. §5 ust. 8 
Wnosimy o skrócenie okresu dostępności części zamiennych do min. 7 lat (począwszy od 
daty przekazania urządzenia do eksploatacji). 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 9  
Dotyczy: Projekt umowy. §5 ust.12 
Wnosimy o zmianę treści §5 ust.12 na: 
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad, jeżeli 
w terminie 21 dni kalendarzowych licząc od daty zgłoszenia wady, awarii lub usterki nie 
można zrealizować naprawy gwarancyjnej lub jeżeli ten sam podzespół urządzenia 
będącego przedmiotem umowy był już 3-krotnie nieskutecznie naprawiany”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 



 

2 
 

 
Pytanie 10 
Dotyczy: Projekt umowy. §5 ust.13 
Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu wskazanego w §5 ust.13 do 21 dni 
kalendarzowych.   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 11  
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1 
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie 
kary umownej zawartej w §6 ustęp 1 do 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.2 
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, wnosimy o zmianę treści §6 ust.2 na 
„Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w przypadku zwłoki w realizacji 
zobowiązania w terminach, o których mowa w § 5 ust. 7, za każdy dzień zwłoki w wysokości 
0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 13 
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.3 
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie 
kary umownej zawartej w §6 ustęp 3, do wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 
ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 14  
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.4 
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie 
kary umownej zawartej w §6 ustęp 4, do 10 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 
umowy, 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 15  
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.5 
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, wnosimy o zmniejszenie zawartej w §6 ust.5 
projektu umowy, maksymalnej łącznej wysokości kar umownych do 20% kwoty, o której 
mowa w § 3 ust. 1 umowy 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 

 

 

 


